DECLARAÇÃO

SANEAMENTO DE IRREGULARIDADES,

ENCONTRADAS PELO CONTROLE INTERNO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que foi realizada auditoria do tipo conhecimento e informação pelo órgão de Controle

Interno, não sendo necessário tomar nenhuma medida saneadora para correção de possíveis

irregularidades, conforme solicitado no Item 28, Anexo II da Resolução TC Nº 216/2023,

relativo a composição da Prestação de Contas do exercício de 2023.

Gravatá, 26 de março de 2024.

BRUNO CÉSAR FERREIRA DA SILVA

CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Rua Isaltino Pogg, nº 265, 2º andar, Prado, Gravatá-PE, CEP: 55.642-160

E-mail: controladoriageral@prefeituradegravata.pe.gov.br
Telefone Controladoria: (81) 3299-1899 – Ramal 1001

Telefone Ouvidoria: 0800 000 0349

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
O

 G
O

M
E

S D
A

 SIL
V

A
, B

R
U

N
O

 C
E

SA
R

 FE
R

R
E

IR
A

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: e61345f3-a592-47bc-8c1a-316568bc6368

mailto:controladoriageral@prefeituradegravata.pe.gov.br